
 
Chcete poznat Ameriku, zdokonalit se v angličtině, získat nové přátele a poznat americký život a

kulturu?

JEDTĚ S COOLAGENT DO USA !

DEN s Au Pair USA

 Kdy 14.10.2016 , 10 - 16 hod.
Kde: COOLAGENT, Divadelní 4, Brno 

Kontakt : tel. 777 124 368, email: brno@coolagent.cz

Poslechněte si  osobní zkušenost a rady od naší klientky , která s námi do USA odcestovala a
zeptejte se na to, co Vás zajímá. Registrace do programu a osobní pohovory – každý zájemce obdrží

malý dárek.
Rezervace nutná.

Další typy programů v USA

Střední škola v USA 
Získejte informace o Střední škole v USA.  S tímto letákem za skvělou cenu 5 290 USD a navíc si

můžete udělat ZDARMA test z angličtiny. Akce platí během celého měsíce USA.

Work and Travel  USA
Registrace do programu už začala, přijďte se informovat o tomto skvělém způsobu poznání USA a

rovnou se i registrujte !

Jazykový kurz v USA   
Nyní skvělá akce - 1 týden kurzu+ druhý ZDARMA. Poznejte Ameriku a studujte při tom angličtinu na

skvělé škole v Bostonu. 

Zveme Vás na nezávazné, informační setkání ohledně možností pobytu a studia v USA . 
Přijďte se poradit, získat více informací a možná, že už příští HALLOWEEN strávíte v Americe 


